DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRÁTICAS NO ENSINO MÉDIO:
UM ESTADO DE CONHECIMENTO RELACIONADO AO USO DE VÍDEOS NA ESCOLA.
de autoria de AMILSON MONTEIRO MIRANDA FILHO, ADILAMAR RUBEM FERREIRA,
ADONIAS SILVA DE LIMA, ADRIANO PEREIRA GUILHERME, foi publicado nos Anais do
IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103582

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103582